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» Wszystko o logistyce
Targi Logistyki, Magazynowania i Transportu
LOGISTEK 2008 w Expo Silesia

W tym roku wystawa odbyta się w nowym Cen-
trum Targowo-Wystawienniczym Expo Silesia
w Sosnowcu. W pierwszej imprezie, która odby-

ta się w Łodzi, wzięto udział 50 wystawców.
Podczas uroczystego otwarcia targów zaproszonych

gości witali m.in. Zygmunt Łukaszczyk - Wojewoda
Śląski, Ryszard Łukowski - Zastępca Prezydenta So-
snowca, Andrzej Machniewski - Dyrektor Przemysło-
wego Instytutu Maszyn Budowlanych. Wszystkim ze-
branym udanych i owocnych spotkań biznesowych
podczas wystawy w nadesłanym liście życzył Bogusław
Smigielski - Marszałek Województwa Śląskiego.

Dzięki targom LOGISTEX w jednym miejscu mogli
spotkać się właściciele firm logistycznych i transporto-
wo-spedycyjnych, przedstawiciele sieci handlowych,
osoby zarządzające centrami logistycznymi i przedsta-
wiciele świata nauki. Wśród wystawców byli przedsta-
wiciele firm logistycznych itransportowo-spedycyjnych.

Swoją ofertę zaprezentowały m.in. firmy wyposażające
magazyny, producenci sprzętu i urządzeń transportowych,
firmy transportowe, spedycyjne, dystrybucyjne, centra lo-
gistyczne i dystrybucyjne, biura doradcze, wydawnictwa
specjalistyczne. Podczas wystawy można było oglądać no-
woczesne wyposażenie magazynowe do składowania,
urządzenia magazynowe, systemy utrzymania czystości,
wózki widłowe, samochody ciężarowe i dostawcze, czytni-
ki magnetyczne lub optyczne, systemy automatycznej
identyfikacji danych.

Propozycje wystawców uatrakcyjniły zawody Forklift
Cup, czyli konkurs na najlepszego kierowcę wózka jez-
dniowego, zorganizowane przez A.B.Z. CENTRUM we
współpracy z Kolporter Expo. Uczestnicy targów mogli leż
wziąć udział w pokazie udzielania pierwsze] pomocy.

W trakcie targów LOGISTEX odbyła się również pre-
miera nowej usługi kurierskiej Kolporter Express - naj-
nowszego projektu spółki Kolporter SA w zakresie usług
dystrybucyjnych i logistycznych.

Targom towarzyszył - cieszący się ogromnym zain-
teresowaniem - blok prezentacji, seminariów i konfe-
rencji. Współorganizatorem jednej z konferencji wraz
z Kolporter EXPO był Battycki Terminal Kontenerowy
Gdynia. Seminaria zaś zostały przygotowane przez
Zrzeszenie Międzynarodowych Przewoźników Drogo-
wych w Polsce (jednym z wykładowców był Janusz Pie-
chociński), Polską Izbę Spedycji i Logistyki, Przemysłowy
Instytut Maszyn Budowlanych oraz Urząd Dozoru Tech-
nicznego.

Organizację drugiej edycji targów LOGISTEX wpiera-
li: Instytut Logistyki i Magazynowania, Polska Izba Spedy-
cji i Logistyki, Zrzeszenie Międzynarodowych Przewoźni-
ków Drogowych w Polsce oraz Przemysłowy Instytut Ma-
szyn Budowlanych.
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